- 1 -

平成２２年９月３０日

各 位

会 社 名 蝶  理  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長 山﨑 修二

（コード番号８０１４、東証・大証第１部）

問合せ先 人事総務部長 白神 聡

 （TEL．０３－３６６５－２０３１）

 （TEL．０６－６２２８－５０１４）

子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、平成22年７月26日公表の「連結子会社からの事業譲受けならびに当該子会社の解散に関するお知ら

せ」のとおり、当社の連結子会社である株式会社蝶理コムの清算手続きを進めておりましたが、このたび清算結

了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

 (1)名 称 株式会社蝶理コム

 (2)所 在 地 大阪市中央区淡路町一丁目７番３号

 (3)清   算   人 高橋 誠

 (4)事 業 内 容 情報・システムサービス業及び企画・統括

 (5)資 本 金 100百万円

 (6)設 立 年 月 日 1992年２月13日

 (7)大株主及び持株比率 蝶理株式会社100％

２．清算結了日  平成22年９月30日

３．業績に与える影響

  このたびの清算結了に伴う平成 23 年３月期の連結業績に与える影響は、平成 22 年７月 26 日公表の「業績

予想の修正に関するお知らせ」のとおりです。

以 上